

---

## Servicii de preluare a stingatoarelor scoase din uz

I.D.: 96123616

---

|                 |          |            |                       |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 16.04.24 | Coduri CPV | 35111320-4 90500000-2 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

---

Pretul estimativ: 2.284,00 RON - 2.284,00 RON

---

Descriere: Servicii de preluare a stingatoarelor scoase din uz in vederea neutralizarii Preluare stingatoare pentru neutralizare - P3 - 4 buc x 8.50 lei = 34.00 lei Preluare stingatoare pentru neutralizare - P5 - 5 buc x 15.00lei = 75.00 lei Preluare stingatoare pentru neutralizare - P6 - 145 buc x 15.00 lei = 2175.00 lei Valoare totala: 2284.00 lei (2717.96 lei TVA inclus)

---